

NORDJYSK MONTAGE ApS

Fruensholm 5
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Kaj Riskær Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDJYSK MONTAGE ApS
Fruensholm 5
9400 Nørresundby

CVR-nr: 35867589

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden for regnskabsåret 2014 og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2014 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være tilfredsstillende.

Overført overskud 01.01.2015.....	kr.	-373.928
Årets resultat.....	kr.	2.688
I alt til disposition.....	kr.	-371.240

anvendes således:

Overført til næste år.....	kr.	-371.240
----------------------------	-----	----------

Der i tiden fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt begivenheder, der har betydning for vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2015

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		5.333.717	895.000
Personaleomkostninger	1	-4.771.366	-1.226.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-515.286	-32.557
Resultat af ordinær primær drift		47.065	-364.059
Øvrige finansielle omkostninger		-44.377	-9.869
Ordinært resultat før skat		2.688	-373.928
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.688	-373.928
I alt		2.688	-373.928

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		38.000	45.000
Varer under fremstilling		63.000	50.000
Varebeholdninger i alt		101.000	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.621.166	0
Andre tilgodehavender		1.535.000	80.000
Tilgodehavender i alt		3.156.166	80.000
Likvide beholdninger		1.223.440	1.594
Omsætningsaktiver i alt		4.480.606	896.594
Aktiver i alt		4.480.606	896.594

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-371.240	-373.928
Egenkapital i alt	2	-171.240	-173.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.037	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.934.728	844.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.304.081	226.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.651.846	1.070.522
Gældsforpligtelser i alt		4.651.846	1.070.522
Passiver i alt		4.480.606	896.594

Noter

1. Personalemkostninger

	Medarbejdere	Direktion	I alt
Lønninger og vederlag	3.645.794	415.384	4.061.178
Pension	491.653	66.877	558.530
Feriepengeforpligtigelse primo	-28.000		-28.000
Feriepengeforpligtigelse ultimo	68.098		68.098
Fritvalgskonto ultimo	4.566		4.566
Skattefri godtgørelse	1.300	4.550	5
Andre udgifter til social sikring	97.904	3.240	101.144
	4.281.315	490.051	4.771.366

Der har gennemsnitlig i regnskabsåret været **medarbejdere**
beskæftiget **6**

2. Egenkapital i alt

Aktiekapital primo		200.000
Overført overskud		
Saldo pr 6. juni 2014	-373928	
Overført iflg. overskudsdisponering for 2015	2.688	-371.240
		171.240